(6) *Quito de la debda.* Quia licet detrimentum non patiatur, non tamen lucratur, ut dicit textus in *dilla lege finali, primo responso.* & ex mente hujus legis, & etiam primi respons. l. final. procedit, & si debitor principalis solvendo non fuerit, & iste casus est singularis, & tenementi.

Fin de la Quinta Partida.